
                 

 

 

COMUNE DI GAETA 

PROVINCIA DI LATINA 

 

 

All’ Ufficio Ricchezza Territoriale 

 

OGGETTO : ISTANZA DI RIMBORSO IMU   TASI   

 

Il/La sottoscritto/a __________________________________________________________________ 

C. F. _____________________________ nato/a______________________ il __________________ 

residente in via__________________________________________________n°_________________ 

città  __________________________________ (prov.)_______ recapito tel.____________________ 

indirizzo email _______________________ 

 
se trattasi di persona diversa da persona fisica: 

 

in qualità di  __________________________________ della ditta______________________________  

con sede legale in ________________________ via________________________________________  

C.F.________________________________ P.l.________________________________________ 

RICHIEDE 

il rimborso IMU    TASI   .  

 Per anni di imposta: 

________  acconto_______ saldo_____________ totale euro___________ 

________  acconto_______ saldo_____________ totale euro___________ 

________  acconto_______ saldo_____________ totale euro___________ 

________  acconto_______ saldo_____________ totale euro___________ 

________  acconto_______ saldo_____________ totale euro___________ 

Per gli immobili contraddistinti da seguenti estremi catastali: 

F.G.____PAR._____ SUB________ RENDITA________%POS_______ALIQUOTA_____ 

F.G.____PAR._____ SUB________ RENDITA________%POS_______ALIQUOTA_____ 



F.G.____PAR._____ SUB________ RENDITA________%POS_______ALIQUOTA_____ 

F.G.____PAR._____ SUB________ RENDITA________%POS_______ALIQUOTA_____ 

F.G.____PAR._____ SUB________ RENDITA________%POS_______ALIQUOTA_____ 

Per le seguenti aree edificabili: 

 

F.G.__________ P.LLA________________LOCALITA’________________ 

F.G.__________ P.LLA________________LOCALITA’________________ 

F.G.__________ P.LLA________________LOCALITA’________________ 

F.G.__________ P.LLA________________LOCALITA’________________ 

F.G.__________ P.LLA________________LOCALITA’________________ 

 
Per la motivazione che segue: 

□ attribuzione rendita catastale definitiva inferiore alla presente; 

□ doppio versamento  □ acconto   □ saldo 

□ errore conteggio dell'imposta   □ acconto   □ saldo 

□ cessione del fabbricato nel corso dell'anno 

□ riduzione d'imposta per fabbricato inagibile o inabitabile e di fatto non utilizzabile 

□ esenzione e agevolazioni per abitazioni principali 

□ altro________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

Si allega alla presente: 

□ copia versamenti effettuati 

□ copia istanza aliquota agevolata 

□ fotocopia della dichiarazione IMU iniziale ed eventuali variazioni presentate o altro. 

 

 

 

_____________lì_____________                                                        ________________________ 


